
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, 

технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) з метою 

передачі їх в постійне користування, 

оренду, технічних документацій із 

землеустрою щодо об’єднання та 

поділу земельних ділянок 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати юридичній особі дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 1. 

 2. Надати фізичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 2. 

 3. Надати фізичній особі дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в оренду 
згідно з додатком 3. 

 4. Доручити управлінню земельних ресурсів та земельної реформи замовити технічну 

документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок згідно з додатком 4. 

 4.1. Земельній ділянці, яка утворюється в результаті об’єднання, визначити код КВЦПЗ 

03.10 - для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для 
здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку). 

 5. Надати юридичній особі дозвіл на поділ земельної ділянки згідно з додатком 5. 

6. Юридичній особі, управлінню земельних ресурсів та земельної реформи після 

розроблення технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок подати їх на погодження Хмельницькій міській раді. 

 

 

  



 7. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 
 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Міське комунальне підприємство 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Проскурівського 

підпілля, 25 

для обслуговування центрального 

теплового пункту (довідка від 

06.06.2018 №1361/17) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.04 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва 

та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води) 
 

241 

2. Міське комунальне підприємство 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька, 63 

для обслуговування приміщення 

котельні (свідоцтво про право 

власності від 27.07.2015, довідка від 

30.05.2018 №1310/17) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.04 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва 

та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води 

698 



№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

3. Міське комунальне підприємство 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Прибузька, 6 

для обслуговування центрального 

теплового пункту (рішення 

Хмельницького міськрайонного суду 

від 09.04.2009, довідка від 30.05.2018 

№1309/17) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.04 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва 

та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води 

274 

4. Міське комунальне підприємство 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 122/2 

для обслуговування приміщень 

котельні (довідки від 19.06.2018 

№1526/17, від 25.07.2017 №1524/17) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.04 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва 

та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води) 
 

2134 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 
 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель 

 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Мещанін Олександр 

Станіславович 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8/4-Б 

для обслуговування будівлі «Електронмаш» 

(договір купівлі-продажу від 10.07.2014 р/н 1346, 

договір про поділ нерухомого майна від 10.06.2014 

р/н 1061) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 
 

525 

2. Філіпчук Роман 

Михайлович 
м. Хмельницький, 
вул. Геологів, 1/1  

для обслуговування складу для зберігання 

обладнання з гаражами літ. «Б», складу-піднавісу 

для зберігання мінматів літ. «Г» (договір купівлі-

продажу від 25.03.2003 р/н 1478) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення  

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 
 

4917 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким надається дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

 меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі її в оренду 

№

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб 
Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2 

1.  Товариство з додатковою 

відповідальністю 

«Хмельницька СПМК-525» 

м. Хмельницький, 
вул. Львівське шосе, 14/1, 

6810100000:09:001:0136 

для обслуговування блоку гаражів (витяг з 

державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно від 02.04.2018, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 1522045568101) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02-для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

288 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 
ресурсів та земельної реформи                                                                          Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 

 
СПИСОК 

  земельних ділянок, щодо яких здійснюється об’єднання 

 

Місце розташування, кадастровий номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Площа земельної 

ділянки до 

об’єднання,м
2
 

Площа ділянки що 

утвориться після 

об’єднання, м
2
 

вул. Прибузька, 11/1-А, 

6810100000:04:001:0020 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення 

1000 

1800 
вул. Прибузька, 11/2, 

6810100000:04:001:0014 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення 

800 

 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

№

№ 

п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування, кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Загальна площа ділянки та 

площа новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення 

земель 

1. Гаражний кооператив 

«Таврія» 

 

вул. Курчатова, 56, 

6810100000:14:002:0075 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення 

 

3307, в т.ч.  

діл. №1-2755, діл. №2-16, 

діл. №3-20,  діл. №4-21, 

діл. №5-21, діл. №6-21, 

діл. №7-21,  діл. №8-21, 

діл. №9-21, діл. №10-21, 

діл. №11-21, діл. №12-21, 

діл. №13-21, діл. №14-21, 

діл. №15-21, діл. №16-24, 

діл. №17-24, діл. №18-24, 

діл. №19-24, діл. №20-24, 

діл. №21-24, діл. №22-24, 

діл. №23-24, діл. №24-24, 

діл. №25-24, діл. №26-24 

оренда 12.04 – для 

розміщення та 

експлуатації 

будівель і споруд 

автомобільного 

транспорту та 

дорожнього 

господарства 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 


